РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАМОНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от       28.08.2023г.       №       484   р
                 с. Мамоны
О признании утратившим силу постановление администрации Мамонского муниципального образования №630 от 17.11.2022г.
Руководствуясь ст. 41, 42, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением о подготовке и проведении публичных слушаний по проекту планировки и межевания части территории Мамонского муниципального образования от 11.01.2022г. №03, ст. 33, 37, 47 Устава Мамонского муниципального образования, администрация Мамонского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Мамонского муниципального образования от 17.11.2022г. №630 «О подготовке проекта планировки и проекта межевания части территории Мамонского муниципального образования».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Мамонского муниципального образования» и на официальном сайте Мамонского муниципального образования https://мамоны.рф.
Глава Мамонского

муниципального образования

               Д. А. Степанов